
 
ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕЛОВНА ЕКОНОМИЈА И ОРГАНИЗАЦИОНИ НАУКИ      
РАСПОРЕД  ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ – ПРОЛЕТ 2023 
 

1-B1 

Група 1- B1 

 
Ден 

 
Време 

 
Предавална
/ Кат 

 
Предмет 

 
Професор 

Соработник 
(експерта,  
лаборант) 

Понеделник 
03.04.2023 12:00 14:00 

A2/ 5 Англиски јазик (средно ниво) Тамара Ј. Попов  

Понеделник 
03.04.2023 15:00 17:00 

A2/ 5 Англиски јазик (почетно ниво) Јованка Јованчевска  

Вторник 
04.04.2023 

09:00 11:00 
A2/ 5 Вовед во менаџмент Кате Трајкова  

Среда 
05.04.2023 

09:00 11:00 
A2/ 5 

Академско пишување 1 Ивана Т. 

Стефановиќ  

Четврток  
06.04.2023 

12:00 14:00 
2B / 2 Бизнис математика Марија Андонова  

Петок 

07.04.2023 14:00 16:00 
A1 / 4 

Правна основа на бизнисот Кимо Чавдар  

 

 

2-B1 

Група 2- B1 / МЕНАЏМЕНТ 

 
Ден 

 
Време 

 
Предавална
/ Кат 

 
Предмет 

 
Професор 

Соработник 
(експерта,  
лаборант) 

Понеделник 
03.04.2023 

17:00 19:00 
A1 /4 Основи на финансии Игор Величковски  

Вторник 
04.04.2023 

17:00 19:00 
L3; L2/4 Вовед во статистика за бизнис  Евица Д Јолевска  

Среда 
05.04.2023 

14:00 16:00 
A1 /4 Организациско однесување Ивона Милева  

1 изборен предмет од: 

Четврток  
06.04.2023 

14:30 17:00 
A1 /4 

Говорна Комуникација Марија Тодорова Сандра 

Грујевска 

Четврток  
06.04.2023 

14:00 16:00 A2/ 5 
Екологија и одржлив развој Зоран Шапуриќ  

1 изборен предмет од: 

Петок 

07.04.2023 14:00 16:00 4A / 4 

Маркетинг истражување Илијана Петровска Надица Ј. 

Бошковска 

Петок 

07.04.2023 09:00 11:00 
A1 / 4 

Јавни финансии Мишо Николов 

Томе Неновски 

 

 

 

 

 

 



 
ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕЛОВНА ЕКОНОМИЈА И ОРГАНИЗАЦИОНИ НАУКИ      
РАСПОРЕД  ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ – ПРОЛЕТ 2023 
 

2-B2 

Група 2- B2 / МАРКЕТИНГ 

 
Ден 

 
Време 

 
Предавална
/ Кат 

 
Предмет 

 
Професор 

Соработник 
(експерта,  
лаборант) 

Понеделник 
03.04.2023 

17:00 19:00 
A1 /4 Основи на финансии Игор Величковски  

Вторник 
04.04.2023 

17:00 19:00 
L3; L2/4 Вовед во статистика за бизнис  Евица Д Јолевска  

Среда 
05.04.2023 

14:00 16:00 
A1 /4 Организациско однесување Ивона Милева  

1 изборен предмет од: 

Четврток  
06.04.2023 

14:30 17:00 
A1 /4 

Говорна Комуникација Марија Тодорова Сандра 

Грујевска 

Четврток  
06.04.2023 

14:00 16:00 A2/ 5 
Екологија и одржлив развој Зоран Шапуриќ  

1 изборен предмет од: 

Петок 

07.04.2023 09:00 11:00 
A1 / 4 

Јавни финансии Мишо Николов 

Томе Неновски 

 

2-B3 

Група 2- B3 / ФИНАНСИИ 

 
Ден 

 
Време 

 
Предавална
/ Кат 

 
Предмет 

 
Професор 

Соработник 
(експерта,  
лаборант) 

Понеделник 
03.04.2023 

17:00 19:00 
A1 /4 Основи на финансии Игор Величковски  

Вторник 
04.04.2023 

17:00 19:00 
L3; L2/4 Вовед во статистика за бизнис  Евица Д Јолевска  

Среда 
05.04.2023 

14:00 16:00 
A1 /4 Организациско однесување Ивона Милева  

1 изборен предмет од: 

Четврток  
06.04.2023 

14:30 17:00 
A1 /4 

Говорна Комуникација Марија Тодорова Сандра 

Грујевска 

Четврток  
06.04.2023 

14:00 16:00 A2/ 5 
Екологија и одржлив развој Зоран Шапуриќ  

1 изборен предмет од: 

Петок 

07.04.2023 14:00 16:00 4A / 4 

Маркетинг истражување Илијана Петровска Надица Ј. 

Бошковска 

Петок 

07.04.2023 09:00 11:00 
A1 / 4 

Јавни финансии Мишо Николов 

Томе Неновски 
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3-B1 

Група 3- B2 / МЕНАЏМЕНТ 

 
Ден 

 
Време 

 
Предавална 
         кат 

 
Предмет 

 
Професор 

Соработник 
(експерта,  
лаборант) 

Понеделник 
03.04.2023 

17:00 19:00 
Online Деловно планирање Снежана Христова  

Вторник 
04.04.2023 

17:00 19:00 
3D /3  

Деловни апликации и 

информациски системи 
Марија Станојеска 

Иво Пауновски 

Четврток 
06.04.2023 

11:30 13:30 
A1 /4 Облигационо право Елена Бунадлеска  

1 изборен предмет од: 

Сабота 
08.04.2023 

  

да се 

предаде 

проект 

Развој на кариера 

Венера К. Ханџиски 

Ивана Д. 

Стојановиќ 

 

3-B2 

Група 3- B2 / МАРКЕТИНГ 

 
Ден 

 
Време 

 
Предавална
/ Кат 

 
Предмет 

 
Професор 

Соработник 
(експерта,  
лаборант) 

Понеделник 
03.04.2023 

17:00 19:00 
Online Деловно планирање Снежана Христова  

Вторник 
04.04.2023 

17:00 19:00 
3A / 3 Политика на развој на производ Ивона Милева Калина Сејфула 

Петок 
07.04.2023 

14:00 16:00 
4A / 4 

Маркетинг истражување Илијана Петровска Надица Ј. 

Бошковска 

1 изборен предмет од: 

Сабота 
08.04.2023 

  

да се предаде 

проект 
Развој на кариера 

Венера К. Ханџиски 

Ивана Д. 

Стојановиќ 

 

3-B3 

Група 3- B3 / ФИНАНСИИ 

 
Ден 

 
Време 

 
Предавална
/ Кат 

 
Предмет 

 
Професор 

Соработник 
(експерта,  
лаборант) 

Понеделник 
03.04.2023 

17:00 19:00 
Online Деловно планирање Снежана Христова  

Вторник 
04.04.2023 

11:30 13:30 
3D / 3  

Финансиски пазари и институции Елена Бундалеска Викторија А. 

Новески 

Четврток 
06.04.2023 

11:30 13:30 
A1 /4 Облигационо право Елена Бунадлеска  

1 изборен предмет од: 

Сабота 
08.04.2023 

  

да се предаде 

проект 
Развој на кариера 

Венера К. Ханџиски 

Ивана Д. 

Стојановиќ 

 


